
 

1 
 

Gorzów Wlkp., dnia 5 września 2024 r. 
 
GIM.271.12.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając w imieniu Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na wybór Wykonawcy do wykonania zamówienia pod 
nazwą: „Budowa drogi przy ul. Brukselskiej, przebudowa ul. Chorągwianej i ul. Tkackiej 
w Gorzowie Wielkopolskim” informuję o wyborze ofert i odrzuceniu oferty w postępowaniu: 

 
Część I - „Budowa drogi na istniejącej podbudowie przy ul. Brukselskiej – II etap” 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuję wyboru oferty Wykonawcy: 
 
 
1)  Oferta nr 1   
Usługi Sprzętowo – Transportowe K. Wiącek   
ul. Klonowa 8  
66-500 Strzelce Kraj.  
NIP: 5991892892  
  
cena netto: 147 964,75 PLN + 34 031,89 PLN VAT = cena brutto 181 996,64 PLN  
(słownie cena brutto: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć 
złotych 64/100 groszy)  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktacja: 
Cena - 60 pkt 
Doświadczenie – 40 pkt 
Razem: 100 pkt. 
 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ. 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję o odrzuceniu oferty 
Wykonawcy: 
 
2) Oferta nr 2 
TRANS MAX R&K Kacper Paździor ul. 
Wiśniowa 13 66-431 Janczewo  
NIP: 5992980693   
 
cena netto: 158 804,69 PLN + 36 525,08 PLN VAT = cena brutto 195 329,77 PLN   



 

2 
 

(słownie cena brutto: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 

77/100 groszy)  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odrzucono ofertę Wykonawcy, gdyż została 
złożona po terminie składania ofert. 
 

Uzasadnienie 
Oferta została złożona przez Wykonawcę za pośrednictwem platformy po terminie 

składania ofert. Data i godz. złożenia oferty: 16.08.2024r. godz. 10:00:37, została 
zakwalifikowana przez platformę jako złożona po czasie, w związku z powyższym odrzucono 
ją na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 
 
Część II - „Przebudowa ul. Chorągwianej” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuję wyboru oferty Wykonawcy: 
 
1) Oferta nr 1 
Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo – Drogowe „DROGUS” Krzysztof Wiącek  
ul. Odlewników 2  
66-400 Gorzów Wlkp.   
NIP: 5992815758  
  
cena netto: 234 401,28 PLN + 53 912,29 PLN VAT = cena brutto 288 313,35 PLN   
(słownie cena brutto: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta trzynaście złotych 35/100)  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 
Punktacja: 
Cena - 60 pkt 
Doświadczenie – 40 pkt 
Razem: 100 pkt. 
 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ. Była to jedyna oferta 
złożona w tej części postępowania. 
 
 
 

Podpisanie umów z wykonawcami możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 
formalności. Miejsce i termin podpisania umów zostaną uzgodnione z wyłonionymi 
Wykonawcami. W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt bezpośrednio                                                
pod nr tel. 692 848 573.  
 
 


		2024-09-05T22:23:51+0200




